

Eksamen Historie Vg2



Eksamen Historie Vg2

"Den Europeiske Oversjøiske Ekspansjonen" - Eksamensoppgave i Historie muntlig VG3 våren 2012. Oppgaven var å drøfte bakgrunnen for og virkningene av den eur...

Muntlig Eksamen Historie: Den Europeiske Ekspansjonen ...

Repetisjonsoppgaver Historie kapittel 5: Kolonisering og kulturmøter. Oppgaver 1 - 15 Historie VG2-Cappelen Damm

Repetisjonsoppgaver Historie kapittel 5 VG2 - Studienett.no

EKSAMEN Datoer våren 2019 Dag Dato Fagkode Fag Forberedelse/ eksamen Tirsdag 28.mai HEA2004 Gruppe2 Tverrfaglig praktisk Onsdag 29.mai NOR1206 Norsk, Vg2 yrkesfag 4t eksamen

EKSAMEN Datoer våren 2019 - vfk.no

Ansvarlig redaktør: Sigurd Trageton. Utgaveansvarlig: Pål Frønsdal. Nettstedet er utarbeidet av NDLA som åpen kildekode, basert på Drupal

Eksamensoppgave med løsningsforslag 2P, våren 2017 - - NDLA

Aktivitets- og prøveplan for VG1 og VG2 SF Aktivitets og prøveplan for skoleåret 2018/2019 Pr. 08.05.2019 side 1 av 11

Aktivitets- og prøveplan for VG1 og VG2 SF 2018 - 2019 side 1

Ved heldagsprøver og eksamen må man kunne lagre en fil som PDF. Slik gjør du det:

Sortland_vgs

Gjeldende læreplan Læreplan i historie - fellesfag i studieforberedende utdanningsprogram (HIS1-02) Gjelder fra: 01.08.2009 Gjeldende UTGÅTTE Utgåtte / erstattede læreplaner . Læreplan i historie - fellesfag i studieforberedende utdanningsprogram (HIS1-01) Gjelder fra: 01.08.2006 Gjelder til: 31.07.2009

Læreplan i historie - fellesfag i studieforberedende ...

Sjekkliste for bruk av PC/Mac på eksamen. Skal du opp til eksamen? Her er noen viktige punkter om bruk av PC/Mac som du bør være oppmerksom på før du møter opp i eksamenslokalet.

Forsiden - Bjertnes videregående skole

Mandag 29. April var 13 Rosenvilde-elever invitert til et heldags skrivekurs på Skaugum

Forsiden - Rosenvilde videregående skole

Bodin videregående skole og maritime fagskole har elektrofag, service og samferdsel, studiespesialisering, Idrettsfag, design og håndverk, medier og kommunikasjon, kunst, design og håndverk, forskerlinje helse og oppvekst.

Bodin videregående skole

Slik blir du eksamensklar. Både grunnskolen og videregående skal opp i ulike eksamener fremover. Her er noen gode råd til å gjøre det bra på eksamen.

Holtet videregående skole

Helsesøster er her. Du finner helsesøster inne på møterommet med den røde døra (i personalrombygget), fra kl 08-30-11.30- hver fredag.Du kan gå inn til helsesøster utenfra- spør en lærer.

Øvrebø Videregående Skole - ovrebo.vgs.no

Informasjon om forsøk med en karakter i norsk. Nes vgs er med på Kunnskapsdepartementets forsøk med én karakter i norsk for Vg1 og Vg2 studieforberedende utdanningsprogram.

Forsiden - Nes videregående skole

Alle har rett til videregående opplæring, men det er ikke obligatorisk. Elevene kan velge mellom studieforbereende og yrkesfag. Det er like mange elever som begynner på yrkesfag som på studieforbereende. Elever på yrkesfag går normalt to år i skole og blir deretter lærlinger i en bedrift i to år. Elevene på ;studieforbereende går tre år i skole.

Videregående opplæring - udir.no

Nydalen videregående skole i Nydalen i Oslo. Skolen ligger like ved BI og Storo senter. Andre naboer er Riksteateret og nydalen torg. Nydalen vgs er blant de mest søkte skolene i Oslo

Nydalen vgs

Orientering om eksamen og klagerettigheter 2019. Her finner du informasjon om eksamen og klagerettigheter for våren 2019. Hvis det er noe du lurer på, kontakt faglærer eller eksamensansvarlig Espen Rueness.

Elvebakken VGS

Henrik vant NM for skoler i bakerfaget! Den 2. april vant Henrik Foss Skole-NM 2019 i bakerfaget innenfor restaurant og matfag. Gratulerer med seieren, vi på Sørumsand vgs. er kjempestolte av deg Henrik.

Forsiden - Sørumsand videregående skole

Skedsmo videregående skole i Lillestrøm har ca. 200 ansatte og 1200 elever fordelt på ulike studeprogram. Skolen har også landslinje for flyfag ved Kjeller flyplass. Grunnskoleavdelingen ivaretar opplæringsansvaret for beboere ved Østbytunet behandlingssenter.

Forsiden - Skedsmo videregående skole

Studiespesialisering med entreprenørskap. Studiespesialisering med entreprenørskap er et tilbud til deg som ønsker å øke kompetansen om hvordan en virksomhet etableres, drives og utvikles.

Forsiden - Roald Amundsen videregående skole

Hvorfor velge energi- og miljøfag? Energi- og miljøfag er aktuelt for videre studier innen naturvitenskapelige fag som biologi, naturforvaltning, dyrlege eller ingeniør, men du kan også studere for eksempel samfunnsfag og økonomi.

